РЕШЕНИЕ
заседания Общественного Совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями (далее - Общественный совет) и Муниципального совета по образованию в городе Югорске (далее-Муниципальный совет)

__________________________________________________________________
город Югорск

09 февраля 2021 года                                                                                        № 1

Председательствующий: Клыкова А.Г., председатель Муниципального совета, член Общественного совета
Присутствовали: члены Муниципального и Общественного советов

1. О результатах независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности общеобразовательных учреждений по итогам 2020 года.
(Стукалова Л.А.)
[bookmark: _GoBack]Решили:
1. Принять информацию к сведению.

2. О результатах федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» за 2020 год
(Сотниченко М.А., Стукалова Л.А.)
Решили:
1. Принять информацию к сведению.

3. Об утверждении плана работы муниципального совета по образованию в городе Югорске на 2021 год
(Булдакова О.А.)
Решили:
1. Утвердить план работы муниципального совета по образованию в городе Югорске на 2021 год.